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MASİF AHŞAP ANTİK MOBİLYA İMALATI VE İÇ MİMARİ HİZMETLERİMİZ 

19.yy romantizm akımında mobilya ustaları, mobilya sanatının mimariden etkilenerek şekil aldığına
inanıyorlar ve bundan dolayı el ürünü yaptıkları mobilyalarda mimaride görülen sütun, kavis, pervaz ve 
kabartmaları kullanıyorlardı.  

20. yüzyılın ortalarından itibaren mobilya sanayisinin gelişmesi, makineleşmenin hızlanması, fabrikaların
çoğalması, talebin yükselmesiyle beraber seri imalatın hız kazanması, tamamen masif ahşaptan geleneksel
el ürünü mobilya imalatının günümüze kadar yok olmasına neden olmuştur.

  Geleneksel el ürünü mobilya imalatında kullanılan masif ahşap, yerini sanayi ürünü yonga levhalara 
bırakmıştır. Kereste fabrikalarının atıkları veya kereste olarak kullanılmayan ağaçların tekrar ekonomiye 
kazandırılması amacıyla, değişik metotlarla üretilen yonga levhalardan yapılan mobilyalar ne yazık ki tüm 
dünyada yaygın olarak kullanılmaktadır. 

  Günümüzde modern yaşam tarzının içerisinde hızla tükenen, geleneksel zanaatlar arasında önemli bir 
konumda bulunan mobilya yapımını biraz olsun yaşatabilmek için çalışmaktayız.  

  Geleneksel Anadolu ev ve konaklarından yola çıkarak yaptığımız yeni konutlarda ve restorasyonunu 
tamamladığımız tescilli yapılarda, aslına uygun bir iç mimari düzenlemeyi gerçekleştirmek için ahşap el 
ürünü mobilya ve aksesuarlar üretmekteyiz. Bu mobilyalarda, dağ köylerinden, en az yüz yıl önce yapılmış 
ambar, ahır veya ağıllardan elde ettiğimiz keresteleri yeniden işleyerek kullanmaktayız. 

Tasarım ve imalatlarımız taahhüt bazında olup, tek ürün şeklinde pazarlama ve satışımız mevcut değildir. 



 

 

 

 

 



 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 



 

 

 





 

 

 





 

 

 





Adres: 
Yıldızevler Mahallesi 733. Cadde 

734. Sokak 10/C
Çankaya/ ANKARA

Gsm: 05374066824 
email: cafer_ varol@yahoo.com 

www.varolrestorasyoninsaat.com
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